
           
    

 
Stránka 1 z 2    Npj_1810_4 KZND upravy dispozice v objektu udrzby 

180702pj 
projektová činnost – inženýring  – project management 

IČ: 168 62 881 

  

pavel jakeš  Váš project management
stavební projekty - inženýring

project management
Ing. Pavel Jakeš,

E

 
NABÍDKA PRACÍ A SLUŽEB Npj 1810_3 

 
 
V Děčíně: 10.5.2018    Vyřizuje:
 

„Objekt údržby 
Projektové a inženýrské práce stavební úpravy objektu 

údržby.  
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.“ 

 

 
 
Věc:  nabídka projekčních prací – změna dispozice v objektu údržby 
v Nemocnici Děčín 
 
Na základě Vaší poptávky předkládám nabídku na projektové práce k výše uvedené akci dle Vašeho 
zadání. projekty budou vypracovány ve stupni pro výběr dodavatele. 
 
Jedná se o dispoziční úpravy v objektu údržby, které navazují na projekt ubourání přední části údržby 
z důvodu výstavby magnetické rezonance. 
 
Součástí projektu bude  

- vybourání příček a návrh nového dispozičního uspořádání 
- návrh rozmístění strojů a zapracování do technické zprávy opatření pro BOZP 
- úprava tras ZTI, topení a elektroinstalace 
- nové navržení technologické VZT pro stroje v dílnách (zámečnická a truhlářská)   
- nové PBŘ stavby 
- výkaz výměr 
- odevzdání 4 pare dokumentace tištěné + digitální podoba na CD 
- inženýrská činnost vyřízení stavebního povolení 

 
cenová kalkulace 
 
nabídková cena   88.000,-    
cena bez DPH 
 

- příprava dokumentace zjištění stávajícího stavu a podkladů o strojích, zpracování záměru k 
odsouhlasení a rozmístění strojů     8.000,-  do 20.5 

- dokumentace ke stavebnímu povolení pro DOSS    54.000,-do 26.7 
o PBŘ 
o Elektro 

� silnoproud 
� Výpočet osvětlení 
� hromosvod 

o VZT – stavební 
o VZT technologická 
o ZTI – úprava rozvodů 
o UT – úprava rozvodů 

           
    

 
Stránka 1 z 2    Npj_1810_4 KZND upravy dispozice v objektu udrzby 

180702pj 
projektová činnost – inženýring  – project management 

IČ: 168 62 881 

  

pavel jakeš  Váš project management
stavební projekty - inženýring

project management
Ing. Pavel Jakeš,

E

 
NABÍDKA PRACÍ A SLUŽEB Npj 1810_3 

 
 
V Děčíně: 10.5.2018    Vyřizuje:
 

„Objekt údržby 
Projektové a inženýrské práce stavební úpravy objektu 

údržby.  
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z.“ 

 

 
 
Věc:  nabídka projekčních prací – změna dispozice v objektu údržby 
v Nemocnici Děčín 
 
Na základě Vaší poptávky předkládám nabídku na projektové práce k výše uvedené akci dle Vašeho 
zadání. projekty budou vypracovány ve stupni pro výběr dodavatele. 
 
Jedná se o dispoziční úpravy v objektu údržby, které navazují na projekt ubourání přední části údržby 
z důvodu výstavby magnetické rezonance. 
 
Součástí projektu bude  

- vybourání příček a návrh nového dispozičního uspořádání 
- návrh rozmístění strojů a zapracování do technické zprávy opatření pro BOZP 
- úprava tras ZTI, topení a elektroinstalace 
- nové navržení technologické VZT pro stroje v dílnách (zámečnická a truhlářská)   
- nové PBŘ stavby 
- výkaz výměr 
- odevzdání 4 pare dokumentace tištěné + digitální podoba na CD 
- inženýrská činnost vyřízení stavebního povolení 

 
cenová kalkulace 
 
nabídková cena   88.000,-    
cena bez DPH 
 

- příprava dokumentace zjištění stávajícího stavu a podkladů o strojích, zpracování záměru k 
odsouhlasení a rozmístění strojů     8.000,-  do 20.5 

- dokumentace ke stavebnímu povolení pro DOSS    54.000,-do 26.7 
o PBŘ 
o Elektro 

� silnoproud 
� Výpočet osvětlení 
� hromosvod 

o VZT – stavební 
o VZT technologická 
o ZTI – úprava rozvodů 
o UT – úprava rozvodů 

pavel Jakes Vas prOJect management ,
stavebni projekty - inienVring

project management
Ing. Pavel Jakeé,

E

LT
NABiDKA PRAci A SLuiEB i 1810_3

V Déél’né: 10.5.2018 VyFizuje:

,, Objekt (idrzvby
ProjektoVé a inzvenirsképra'ce stavebm' tipravy objektu

(idrzvby.
Krajska zdravotni, a.s. — Nemocnice Dééin, o.z.“

Véc: nabidka projekénich praci — zména dispozice v objektu I'Jdriby
v Nemocnici Dééin

Na zékladé Vaél' poptévky pFedklédém nabl'dku na projektové prace k vy'lée uvedené akci clle Vaéeho
zadanl'. projekty budou vypracovény ve stupni pro vybér dodavatele.

Jedna se 0 dispoziénl L'Ipravy v objektu Udriby, které navazujl' na projekt ubouranl pFea' Eésti Udriby
z dfivodu vy'Istavby magnetické rezonance.

Souééstl’ projektu bude
- vybouréni pFI’EEek a névrh nového dispoziénlho uspoFédanI'
- névrh rozml'sténl' strojfl a zapracovém’ do technické zprévy opatFenI' pro BOZP
- Uprava tras ZTI, topenl' a elektroinstalace
- nové nagrienl technologické VZT pro stroje v dllna’ch (zameénické a truhIaké)
- nové PBR stavby
- vy'Ikaz vy'lmér
- odevzdénl' 4 pare dokumentace tiéténé + digita’lnl' podoba na CD
- inieny'lrska éinnost vI'zenI' stavebm’ho povolenl'

cenové kalkulace

nabidkové cena 88.000,-
cena bez DPH

- pFI’prava dokumentace zjiéténl' stévajl'clho stavu a podkladfi o strojl'ch, zpracovénl zéméru k
odsouhlasenl a rozml'sténl' strojfi 8.000,- do 20.5

- dokumentace ke stavebnl'mu povolenl' pro DOSS 54.000,-do 26.7
o PBIVR
o Elektro

- silnoproud
- Wpoéet osvétlem’
- hromosvod

VZT — stavebnl'o
o VZT technologické
o ZTI — L’Iprava rozvodfi
o UT — L'Iprava rozvodfi

Strénka 1 z 2 i_1810_4 KZND upravy dispozice v objektu udrzby
180702pj

projektové Einnost — iniveny'lring — project management
IC: 168 62 881



 

 

 
Stránka 2 z 2    Npj_1810_4 KZND upravy dispozice v objektu udrzby 

180702pj 
 
 

  

- inženýrská činnost vyřízení povolení     10.000,-      do 27.9 
- výkaz výměr, kontrolní položkový rozpočet    8.000,-       do 30.8 
-  kompletace  odevzdáni včetně povolení     8.000,-       do 30.9 
 

 
spoluúčast 

 
- objednatel předá v digitální podobě projekt bourání přední části objektu 
- DWG původního stavu 
- Objednatel zajistí revizi veškerých strojů pro kolaudaci 
- plané požární řešení objektu 

 
Cena neobsahuje 

- demolice první části objektu 
- úpravy místností, které nebudou rekonstrukcí dotčeny 
- případné zpracování PENB, které by mělo být také součástí a vyhodnocení hospodárnosti 

budovy. Obálka jako taková, není také součástí. Pouze vnitřní přizdění Ytong.  
 
fakturace bude probíhat postupně dle dokončených stupňů 
 
Jsme připraveni Vám podat případné upřesňující informace při osobním jednání.  
 
 
Zůstávám s pozdravem 
Ing. Pavel Jakeš   

 

 

 
Stránka 2 z 2    Npj_1810_4 KZND upravy dispozice v objektu udrzby 

180702pj 
 
 

  

- inženýrská činnost vyřízení povolení     10.000,-      do 27.9 
- výkaz výměr, kontrolní položkový rozpočet    8.000,-       do 30.8 
-  kompletace  odevzdáni včetně povolení     8.000,-       do 30.9 
 

 
spoluúčast 

 
- objednatel předá v digitální podobě projekt bourání přední části objektu 
- DWG původního stavu 
- Objednatel zajistí revizi veškerých strojů pro kolaudaci 
- plané požární řešení objektu 

 
Cena neobsahuje 

- demolice první části objektu 
- úpravy místností, které nebudou rekonstrukcí dotčeny 
- případné zpracování PENB, které by mělo být také součástí a vyhodnocení hospodárnosti 

budovy. Obálka jako taková, není také součástí. Pouze vnitřní přizdění Ytong.  
 
fakturace bude probíhat postupně dle dokončených stupňů 
 
Jsme připraveni Vám podat případné upřesňující informace při osobním jednání.  
 
 
Zůstávám s pozdravem 
Ing. Pavel Jakeš   

- inieny'lrské éinnost vI'zenI' povolenl' 10.000,- do 27.9
- vy'Ikaz vy'lmér, kontrolnl' poloikovy'l rozpoéet 8.000,— do 30.8
- kompletace odevzdéni véetné povolenl' 8.000,- do 30.9

spolufiéast

- objednatel pFedé v digita’lm’ podobé projekt boura’nl' pFea' éésti objektu
- DWG pfivodm’ho stavu
- Objednatel zajistl' revizi veékery'lch strojfi pro kolaudaci
- plané poiérm’ Feéem’ objektu

Cena neobsahuje
- demolice pNnI' Eésti objektu
- Opravy mistnostl', které nebudou rekonstrukci dotéeny
- pFI’padné zpracova’m’ PENB, které by mélo by'It také souéésti a vyhodnoceni hospodérnosti

budovy. Obélka jako takové, nenl' také souééstl'. Pouze vnitFnI' pFizdénI' Ytong.

fakturace bude probihat postupné clle dokonéenych stupfifi

Jsme pFipraveni Vém podat pFI’padné upFesfiujI'CI' informace pFi osobnl'm jednénl'.

Zfistévém s pozdravem
Ing. Pavel Jakeé

Strénka 2 z 2 i_1810_4 KZND upravy dispozice v objektu udrzby
180702pj




